
Darnaus
Vystymo
Projektai

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARNAUS VYSTYMO PROJEKTAI
VEIKLOS STRATEGIJOS VEIKSMŲ PLANAS

2024-2026 M.



Darnaus
Vystymo
Projektai

Tikslas / Veikla Vertinimo kriterijus Kriterijaus reikšmė Terminas

1. Paslaugų ir veiklų plėtra

1.1. Didinti teikiamų paslaugų apimtis. 1.1.1. Pajamų už paslaugas proporcija 
bendroje pajamų struktūroje.

1.1.1.1. Kasmet 2 proc. 
padidėjimas. 2024–2026 m.

1.2. Suformuoti naujų paslaugų paketus ir 
vykdyti aktyvius pardavimus.

1.2.1. Pasirašytų ir įvykdytų paslaugų 
sutarčių skaičius.

1.2.1.1. Viena nauja paslauga iki 
2026 m. 2024–2026 m.

1.3. Skatinti sveikos gyvensenos įgūdžius 
įvairių jaunimo grupių tarpe.

1.3.1. Kasmet stebimas į veiklas įtrauktų 
jaunuolių skaičiaus pokytis.

1.3.1.1. Į fizinio aktyvumo veiklas 
įtraukta 500 jaunuolių.

1.3.1.2. Į žalingų įpročių 
prevencijos veiklas įtraukta 500 
jaunuolių.

2024–2026 m

1.4. Įgalinti regionų vietos bendruomenes 
būti pilietiškomis ir aktyviomis.

1.4.1. Kasmet stebimas įgalintų vietos 
bendruomenių pokytis.

1.4.1.1. Sustiprinti 30 vietos 
bendruomenių organizaciniai 
gebėjimai.

2024–2026 m

1.5. Plėsti platformgifted.eu bendruomenę. 1.5.1. Kasmet stebimas registruotų aktyvių 
vartotojų ir aktyvių narių skaičiaus pokytis.

1.5.1.1. 1000 registruotų aktyvių 
vartotojų.

1.5.1.2. 60 registruotų aktyvių 
narių.

2024–2026 m

1.6. Stiprinti regionų NVO, atitinkančių DVP 
veiklos strategines kryptis, institucinius, 
organizacinius bei lyderystės gebėjimus.

1.6.1. Kasmet stebimas sustiprintų NVO 
skaičiaus pokytis.

1.6.1.1. Sustiprinti 10 NVO 
instituciniai, organizaciniai, 
lyderystės gebėjimai.

2024–2026 m.



Darnaus
Vystymo
Projektai

Tikslas / Veikla Vertinimo kriterijus Kriterijaus reikšmė Terminas

2. Bendradarbiavimo plėtra

2.1. Plėsti tarptautinį bendradarbiavimą.
2.1.1. Dalyvavimas tarptautiniuose 
renginiuose skaičius (stebimas pokytis 
kasmet). 

2.1.1.1. Tarptautinių projektų 
skaičius – 1-2 iki 2026 m. 2024–2026 m.

2.2. Dalyvauti skėtinės organizacijos, 
atitinkančios DVP strategiją,  veiklose.

2.2.1. Prisidėta prie skėtinės organizacijos 
vykdomų veiklų skaičius (stebimas pokytis 
kasmet). 

2.2.2. DVP inicijuotų veiklų skaičius skėtinėje 
organizacijoje (stebimas pokytis kasmet).

2.2.1.1. Įstota į skėtinę 
organizaciją, kuri artimiausia 
pagal DVP veiklų spektrą.

2024 m. (2.2.1.1.)

2025–2026 m.  (2.2.1.)

2025–2026 m. (2.2.2.)

2.3. Vykdyti advokacijos veiklas DVP 
aktualiomis temomis.

2.3.1. Tarpinstitucinių, tarpsektorinių 
struktūrų skaičius, kurios sudėtyje  yra DVP 
atstovas, skaičius (stebimas pokytis kasmet).

2.3.2. DVP pateiktų  pasiūlymų viešosioms 
institucijoms dėl DVP aktualios temos  
skaičius (stebimas pokytis kasmet).

- 2024–2026 m.



Darnaus
Vystymo
Projektai

Tikslas / Veikla Vertinimo kriterijus Kriterijaus reikšmė Terminas

3. Komandos ir įvaizdžio stiprinimas

3.1. Didinti komandos narių kvalifikaciją

3.1.1. Darbuotojų ir savanorių kvalifikacijos 
kėlimo poreikio analizė kasmet;

3.1.2. Darbuotojų ir savanorių kvalifikacijos 
kėlimo atgalinio ryšio analizė kasmet.

3.1.1.1. Bent 4 kvalifikacijos 
kėlimui skirtos dienos aktualiomis 
temomis kasmet.

2024–2026 m.

3.2. Susikurti DVP Brandbook‘ą 3.2.1. Sukurtas Brandbook‘as. - 2024 m.

3.3. Sukurti DVP komandos motyvavimo 
sistemą.

3.3.1. Sukurta DVP komandos motyvavimo 
sistema.

3.3.2. Įgyvendinama DVP komandos 
motyvavimo sistema.

-
2024 m.

2025–2026 m.


